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Nakładka bawełniana  bezdotykowa do mopa typu Blizzard. 
Przeznaczona do mycia i dezynfekcji powierzchni. Strona 
myjąca posiada wewnątrz pętelki na zewnątrz frędzle, 
wewnętrzne pikowanie 10 rzędów, na zewnątrz szwy. 
Długość wewnętrzna 40 cm., szerokość wewnętrzna 
kieszeni 12 cm. Wyposażona w zaczep z polipropylenu do 
mocowania   z jednej  strony na dwa elementy metalowe  
Wytrzymała na  pranie i dezynfekcję w 95°C, ilość prań 500.

Kij aluminiowy do mopa typu Blizzard, z systemem 
mocowania  w 2 zakresach (otwory w odległości 2 i 3 cm 
od końca kija) średnica trzonu 1,9 cm.  na końcu trzonu 
rączka z tworzywa, zakończona otworami do powieszenia 
na haku.
 Stelaż   z elementami metalowymi do mocowania nakładek 
mopa typu Blizzard, mocowanie na kiju za pomocą śruby,  
zatrzask do łamania mopa metalowy, z zatrzaskiem 
magnesowym.
Ściereczki z mikrofazy, w kolorach:  niebieski, zielony, 
czerwony, żółty. Posiadające właściwości   czyszczące, bez 
pozostawiania smug i kłaczków.  Skład: 30% poliamid,       
70% poliester. Waga  35g., chłonność 248g. wody.  
Zalecana temperatura prania od 60°C  do 95°C.   Wymiary 
min. 32 cmn x 32 cm. 

Komplet standard typu Blizzard  w składzie:  Kij aluminiowy 
do mopa z systemem mocowania  w dwóch zakresach 
(otwory w odległości 2 i 3 cm od końca kija) średnica trzonu 
1,9 cm, na końcu trzonu rączka z tworzywa, zakończona 
otworami do powieszenia na haku.   Stelaż   z elementami 
metalowymi do mocowania nakładek mopa, mocowanie na 
kiju za pomocą śruby,  zatrzask do łamania mopa 
metalowy, z zatrzaskiem magnesowym. Nakładka 
bezdotykowa na mop, bawełniana, w środku pętelki na 
zewnątrz frędzle, wewnętrzne pikowanie 10 rzędów, na 
zewnątrz szwy. Długość wewnętrzna 40 cm, szerokość 
wewnętrzna kieszeni 12 cm. Wyposażona w zaczep           z 
polipropylenu   do mocowania   z jednej  strony na dwa 
elementy metalowe. Wytrzymała na  pranie i dezynfekcję w 
950C, ilość prań 500.
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